
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostki budżetowej Gminy Goleszów 
na 2020rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce: Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik nr 2 do zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.79.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 5 719,50 0,00 5 719,50 
W Własne 0,00 5 719,50 0,00 5 719,50 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 719,50 0,00 5 719,50 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 719,50 0,00 5 719,50 
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 719,50 0,00 5 719,50 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.79.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  5 610 116,42 277 719,50 272 000,00 5 615 835,92 
W Własne 5 610 116,42 277 719,50 272 000,00 5 615 835,92 
     600 Transport i łączność 3 379 999,93 85 000,00 53 000,00 3 411 999,93 
          60016 Drogi publiczne gminne 3 379 999,93 85 000,00 53 000,00 3 411 999,93 
               4300 Zakup usług pozostałych 429 399,93 0,00 53 000,00 376 399,93 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 950 600,00 50 000,00 0,00 3 000 600,00 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 533 000,00 83 000,00 0,00 616 000,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 533 000,00 83 000,00 0,00 616 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 3 000,00 0,00 216 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 80 000,00 0,00 400 000,00 
     710 Działalność usługowa 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
          71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
     750 Administracja publiczna 276 996,49 0,00 4 000,00 272 996,49 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 276 996,49 0,00 4 000,00 272 996,49 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 276 996,49 0,00 4 000,00 272 996,49 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 327 000,00 105 719,50 100 000,00 332 719,50 
          75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 
               6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 327 000,00 5 719,50 100 000,00 232 719,50 
               4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 5 719,50 0,00 32 719,50 
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 300 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00 
     801 Oświata i wychowanie 603 120,00 0,00 35 000,00 568 120,00 
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 603 120,00 0,00 35 000,00 568 120,00 
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 603 120,00 0,00 35 000,00 568 120,00 
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 0,00 80 000,00 410 000,00 
          92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 0,00 80 000,00 410 000,00 
               2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 490 000,00 0,00 80 000,00 410 000,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




